Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 46 общеразвивающего вида»

  Советского района г. Казани

Приказ

От____________2014г.                                                       №_____________

О создании рабочей группы по разработке основной общеобразовательной программы дошкольного образования в соответствии с ФГОС в ДОО

МАДОУ «Детский сад № 46 общеразвивающего вида»

Советского района г. Казани
     Руководствуясь Положением о рабочей группе по разработке основной общеобразовательной программы дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 46 общеразвивающего вида» Советского района г. Казани и протоколом заседания педагогического совета № __ от ___________2014г.
     Приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы, возложив на нее ответственность за разработку основной общеобразовательной программы дошкольного образования МАДОУ «Детский сад № 46»:
Председатель: Андромонова Л.Г. – заведующая

Секретарь: Хвисючик Н.К. – старший воспитатель;

Члены группы:

Белая Л.Ю. – ст. медицинская сестра;

Даутова Ф.Ш. – Инструктор по ФИЗО;
Шигабиева Д.Н. – музыкальный руководитель;

Валеева Д.И.– воспитатель по обучению татарскому языка
Кислицина Л.Г.– воспитатель;

Миронова Н.А. – воспитатель
Покровская А.А. – воспитатель
2. Старшему воспитателю Хвисючик Н.К. разработать план-график введения ФГОС ДО в МАДОУ №46 в срок до 20.04.2014г.
3. Старшему воспитателю довести данный приказ до сведения педагогов на педагогическом совете № 4 – 29.04.2014 года.

     Ответственный: Хвисючик Н.К.
     Срок: 29.04. 2014 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МАДОУ «Детский сад № 46» ____________ Андромонова Г.М.
С приказом ознакомлены: